АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменения в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 31.10.2019 № ПОС.03-2544/19

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

Администрации города Переславля-Залесского от 15.09.2015 № ПОС.03-1404/15

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня муниципального имущества городского округа города

Переславля-Залесского, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (в редакции постановления от 28.10.2020

№ ПОС.03-1910/20), постановлением Администрации Переславль-Залесского

муниципального округа от 17.07.2025 № ПОС.03-1787/25 «О признании жилого

дома аварийным и подлежащим сносу и сроках отселения из аварийного

многоквартирного жилого дома», на основании актов осмотра  от 09.09.2025,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа

постановляет:

 1.  Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от

31.10.2019 № ПОС.03-2544/19 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

(с изменениями от 25.07.2023 № ПОС.03-1683/23, от 18.10.2023 № ПОС.03-2647/23,

от 15.07.2024 № ПОС.03-2544/24, от 23.08.2024 № ПОС.03-2011/24, от 15.04.2025

№ ПОС.03-931/25) изменения, исключив из приложения пункты 5, 9, 17.

 2. Управлению муниципальной собственности Администрации Переславль-

Залесского муниципального округа Ярославской области (Быкова Т.А.) обеспечить

размещение Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) в редакции

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

«Переславль–Залесский муниципальный округ Ярославской области» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить сведения об

изменениях в Перечень в исполнительный орган Ярославской области,

уполномоченный на взаимодействие с акционерным обществом «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства».

 3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования «Переславль – Залесский муниципальный округ Ярославской области»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, курирующего

соответствующее направление деятельности.

Первый заместитель Главы Администрации

Переславль-Залесского муниципального округа                                    Т.И. Кулакова

	1
	2